tum habuerit. Quare idem Franciscus Dux Nobis

humiliter supplicari fecit, ut documenta et spi-

rituaha exercitia pra?dicta, quo lalius eorum

fructus pateat ,
et plures Christi fideles majori

cum devotione ad utendum ilhs
, inyitentur,

examinari facere : et, si approbatione et laude

digna inveniremus, approbare et laudare, ahas-

que iu preemissis opportunee proevidere de be-

nignitate ApostoHca dignaremur. Nos igitur, qui

documenta, et exercitia hujusmodi examinari

fecimus, et quce testimonio ac relatione, dilecti

fihi nostri, Joannis Tituh S. Clementis, pres-

byteri Cardinahs
, Burgensis Episcopi ,

ac haere-

ticee pravitatis Inquisitoris ,
et venerabihs fratris

nostri Phihppi ,
Saluciarum Episcopi ,

ac dictoe

Urbis nostree in spiritualibus Vicarii generahs,

necnon dilecti fiii ^Egidii Foscararii
,
nostri Sacri

Palatii magistri ,
nobis desuper facta

, pietate ac

sanctitate plena, et ad sedificationem et spiri-

tualem profectum fidehum valde utiha et salu-

bria esse
,
et fore comperimus : debitum etiam

respectum ad fructus uberes, quos Ignatius, et

ab ipso instituta Societas prccfata, in Ecclesia

Dei ubique gentium producere non cessant, et

ad maximum adjumentum, quod ad id proedicta

exercitia attulerunt, non immerito habentes: hu-

jusmodi supplicationibus inclinati, documenta,
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» et exercitia prsedicta, ac omnia et singula in eis

w contenta
,

auctoritate prsedicta ,
tenore preesen-

))tium, ex certa scientia Nostra, approbamus,
» collaudamus, ac preesentis scripti patrocinio

)) communimus; hortantes plurimum in Domino,

)) omnes et singulos utriusque sexus Christi fide-

)) les, ubihbet constitutos, ut tam piis docu-

)) mentis et exercitiis uti, et illis instrui devote ve-

)) hnt. etc. Datum Romae apud Sanctum Marcum,

)) sub annulo Piscatoris, die ultimo Juhi mdxlviii

)) Pontificatus nostri anno quartodecimo.

Porro quis iste sit libellus
, quem Exercitia

Spirituaha nuncupamus 5 quse prsecipua dos hujus

opusculi, non erit, opinor, aiienum paucis expli-

care. Continet hic hber pias quasdam mentis exer-

citationes, cujusmodi sunt meditari res divinas;

dictorum factorumque rationem a se reposcere,

dehberare de vitse genere instituendo, varios

animi motus
,
in virtutem aut vitium inchnantis

,

discernere, et alia id genus, certis instructa prae-

ceptionibus ac regulis, et in optimum ordinem
'

methodumque composita ^ proesertim quod attinet

ad rationem divina contemplandi, ut qui viam hanc